
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

 ISTITUTO COMPRENSIVO PATARI-RODARI  
VIA A. DANIELE, 17 - 88100 CATANZARO (CZ)  

Tel. 0961/746924  Fax. 0961/746918  eMail czic85200p@istruzione.it - C. F.: 97061390791 C. M.: CZIC85200P 

 

 
Prot. n.   2693 CATANZARO, 17/06/2019 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il DL.vo n. 163/06 “Codice degli appalti”; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da parte del 
Dirigente Scolastico; 

VISTO l’accordo di Rete delle Scuole Calabresi aderenti e partecipanti al Progetto Gutenberg Ragazzi Fiera del Libro 2019 
XVII ed. Dedalo e Icaro; 

VISTO la delibera n. 9  del Consiglio d’Istituto del 30/10/2018 di approvazione del P.T.O.F. annualità 2018.19; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 12 del 28/02/2019 di approvazione del programma annuale per l’esercizio 
finanziario 2019; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi: QUOTA PER ATTIVITA' CULTURALI 
RETE GUTENBERG CALABRIA - PROGETTO GUTENBERG RAGAZZI FIERA DEL LIBRO 17 ED.2019 DEDALO E ICARO 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

VISTE le considerazioni tecniche approntate dalla commissione acquisti; 

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 
 Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento di affidamento della QUOTA PER ATTIVITA' CULTURALI 

RETE GUTENBERG CALABRIA - PROGETTO GUTENBERG FIERA DEL LIBRO 17 ED.2019 DEDALO E ICARO per un 
importo totale di € 150,00 all’Associazione Gutenberg Calabria Via Paolo Serrao, 4 Catanzaro 

 Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di € 150,00 da imputare all’attività/progetto P10 
Progetto in rete: Gutenberg e conti 5/3/3 Partecipazione a reti di scuole e consorzi € 150,00 del programma Annuale 
2019, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Anna Maria Rotella 
                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 


